

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Benelux B.V.
Part of Helmut Bunte GmbH
E. Langenhof
Industrieweg 9
7641 AT Wierden
Niederlande

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF220801647
Kundennr.: 17614
Datum: 19. augustus 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220801946 vom 18.08.2022;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
1	402300		Verzendnr. DI220801946: Externe Belegnr. ORDER #5192: BÜNTE Compactlagerset 34/64x37mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,12 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220013504 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4793	2	Stück	6,32	12,64
2	42037		Clip-set voor WINTERHOFF WS 30 WINTERHOFF Frictieset WS 3000/3500, vanaf 08/2002, inhoud 2 stuks	3	Stück	33,62	100,86
3	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
4	60278		Verzendnr. DI220801954: Externe Belegnr. ORDER #3890 - 20220180: Verlängerungskabel 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 6,10 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220007367 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3696	10	Stück	9,45	94,50
5	60278		Verlängerungskabel 13-polig Verlengkabel 1 m lengte, 1 x stekker 13-polig, 1 stekkerdoos 13-polig	5	Stück	10,02	50,10
6	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 3,05 kg Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
7	407026		Verzendnr. DI220801963: Externe Belegnr. ORDER #5200: BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 440 mm	6	Stück	43,51	261,06

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF220801647

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB				
			Versandgewicht: 54,90 kg				
8	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI220801979:				
			Externe Belegnr. ORDER #5201:				
9	10638		Aspöck - Earpoint IV, links	1	Stück	10,40	10,40
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN				
			Versandgewicht: 0,64 kg				
10	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI220801997:				
			Externe Belegnr. ORDER #5202:				
11	60402		Aspöck - Agripoint LED, rechts, 5-polig	2	Stück	23,41	46,82
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 0,70 kg				
12	42108		Konturmarkierungsfolie, 50 mm x 50 m, weiß	2	Meter	1,97	3,94
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL				
			Versandgewicht: 0,60 kg				
13	65966		FT-009 C LED Positielamp, korte houder met kabel	2	Stück	5,43	10,86
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL				
			Versandgewicht: 0,30 kg				
14	63981		FRISTOM FT-009 URL LED r./w.	2	Stück	5,77	11,54
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL				
			Versandgewicht: 0,25 kg				
15	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI220802018:				
			Externe Belegnr. ORDER #5203:				
16	64221		ICP ICARUS blue Basic	6	Stück	99,29	595,74
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 1,26 kg				
17	10594		ASPÖCK-Flexipoint II marking	6	Stück	3,34	20,04
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT				
			Versandgewicht: 0,72 kg				
18	30050		Rubber boegkussen 296 x 100 x 31 mm	2	Stück	2,81	5,62
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL				
			Versandgewicht: 1,40 kg				
19	60225		Kielrolle konisch, blau 286x94	2	Stück	10,42	20,84
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 2,75 kg				
20	60224		Kielrolle konisch, blau 200x95	2	Stück	6,11	12,22
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 2,16 kg				
21	60223		Kielrolle konisch, blau 185x81	2	Stück	6,29	12,58

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF220801647

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,81 kg				
22	30055		A = 75 mm B = 72 mm D = 20 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,64 kg	2	Stück	1,82	3,64
23	30054		Gummi-boegrol A = 120 mm B = 7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,14 kg	2	Stück	6,20163	12,40
24	300561		Kielrolle, Ø 85/60 x 245 mm, Bohrung Ø 17 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TW Versandgewicht: 3,63 kg	2	Stück	6,17	12,34
25	30056		Konische kielrol A = 200 mm B Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 2,86 kg	2	Stück	5,09	10,18
26	30069		A = 187 mm B = 88 mm C = 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,68 kg	2	Stück	8,10	16,20
27	300581		Bugstütze, 75 x 165 x 100 mm, Bohrung Ø 13,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,72 kg	2	Stück	3,66724	7,33
28	300580		Bugstütze, 50 x 100 x 78 mm, Bohrung Ø 11 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,69 kg	3	Stück	2,22108	6,66
29	30051		A = 120 mm B = 100 mm C = 40 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,87 kg	3	Stück	1,78	5,34
30	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220802061: Externe Belegnr. ORDER #5206- PO10162:	1	Stück		
31	400121		EM 300 R uitvoering B, boring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,76 kg	2	Stück	32,23	64,46
32	60605		IFOR Innenverriegelung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220015689 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5118	1	Stück	32,82	32,82
33	60535		HAPERT Scharnierlager kpl.	5	Stück	7,86	39,30

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF220801647

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			HAPERT onderbouwscharnier compleet, voor aluminium bordwand				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg				
34	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
35	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir mit 9,90 € exkl. MwSt. an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.	1	Stück		
Totaal EUR							1.480,43

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:	Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.
Ihre Zahlungsbedingungen:	45 Tage netto fällig
Bankverbindung:	Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220801647 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg:	96,804